⁷³ NADAL, “Constitutiones Collegii Messanensis” II, §§ 2, 7, 12 e 26. in M.H.S.I., *Mon. Paed.* I, p.23-25 e 28. Cite-se o §26: *Divisio classium in duas partes, tametsi utilis est, variabitur tamen singulis sabbatis, ut ne semper iidem ex eadem parte stent et stimultates ali possint. Ita fiet ut modo adversarii sint, modo vero socii.*

⁷⁴ Cfr *supra* 5.4.3.